25/02/2022 08:44 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/91111518/03AGdBq24N-TGssC9MKaQzpxf_dqKXCNxHZSukZHyXnzZU1hJ6Ad1PwvyehUm7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA DO CONTRATO Nº 021/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
021/2022, datado de 23 de fevereiro de 2022, constituído do
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022 e
PROCESSO Nº 346/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e JORNAL REPERCUSSÃO LTDA -
ME, End. Av. João Correa, nº. 629 – Sala 401, Bairro Centro,
Sapiranga/RS, CEP: 93.800-222, CNPJ – 17.376.797/00010-
29 (CONTRATADA) Objeto: Contratação da Empresa Jornal
Repercussão Ltda – ME, na condição de editora e promotora
exclusiva para a publicação e comercialização do Projeto
Repercussão na Escola, a ser utilizado em sala de aula pelos
alunos do 4° ao 8° anos das EMEFs da Rede Municipal de
Ensino Fundamental de Riozinho.Valor total do contrato R$
25.789,00 (Vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais).
Prazo: 10 (dez) meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 23 de fevereiro de 2022 .

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:91111518

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/02/2022. Edição 3263
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/